
T E C H N I C K É  S P E C I F I K A C E

HyperX Cloud Jet – bezdrátový herní headset

(černá)

E L E G A N T N Í  D E S I G N .  L E P Š Í  P O Ž I T E K .

Duální bezdrátový headset HyperX Cloud Jet je určen jak pro začínající hráče, tak pro ty, kteří přecházejí ze
základního vybavení, a nabízí ničím nerušený zážitek díky připojení 2,4 GHz a Bluetooth 5.2. Přepínej snadno
mezi počítačem, konzolí a mobilními zařízeními a vychutnej si bohatý zvuk, který zajišťují 40mm měniče pro
pohlcující zážitek ze hry. Zůstaň ve spojení díky mikrofonu s otočným ramenem a možností ztlumení, který
zajišťuje čistou komunikaci s týmem. S výdrží baterie až 25 hodin  se můžeš bez přerušení ponořit do
delších herních seancí. Vestavěné ovládací prvky usnadňují nastavení hlasitosti, ztlumení mikrofonu a
přepínání mezi připojeními. Lehký design, prodyšné síťované náušníky a elastický pás přes hlavu navíc
poskytují dokonalé pohodlí během herních maratonů. HyperX Cloud Jet umocní tvůj zážitek ze hry!

Klíčové funkce

Duální bezdrátové připojení pro kompatibilitu s různými

platformami

Přepínej snadno mezi 2,4GHz připojením a Bluetooth připojením pro bezproblémovou
kompatibilitu s počítačem, konzolemi a mobilními zařízeními.

Charakteristický zvuk HyperX

Nech se pohltit hlubokým a vyváženým zvukem díky 40mm měničům a uzavřeným
náušníkům, které blokují vnější zvuky a rušivé vlivy.

Mikrofon s ramenem, který se vypíná otočením ramene

Zajistí křišťálově čistou komunikaci s tvým týmem a poskytne pohodlné ztlumení zvuku
jednoduchým otočením.

Až 25 hodin  přehrávání

Užívej si až 25 hodin nepřetržitého hraní her bez nutnosti nabíjení.

Intuitivní ovládání zvuku

Přímo ze sluchátek můžeš snadno ovládat hlasitost, ztlumit mikrofon a přepínat
bezdrátová připojení pro ničím nerušený zážitek.

Celodenní pohodlí HyperX

Užívej si pohodlí i při dlouhém hraní díky lehké konstrukci, prodyšným síťovaným
náušníkům a elastickému pásu přes hlavu.

1

1



Názvy produktů Název produktu: HyperX Cloud Jet – bezdrátový herní headset (černá)

Číslo produktu Produktové číslo: AJ0T1AA

Vzhled Materiál produktu: Hořčíková slitina a ABS;
Primární barva produktu: Černá;
Typ snímku: Plast; pružný pás

Baterie a napájení Životnost baterie: Hardwarový klíč: Až 20 hodin  Bluetooth: Up to 25 hours;
Impedance: 32 O

Kompatibilita Prohlášení o kompatibilitě: Počítač; Mac; PS5; PS4; Mobil. Kompatibilita softwaru: NGENUITY

Připojitelnost a komunikace Bezdrátový dosah: Až 15 m;
Specifikace USB: USB 2.0;
Formát zvuku USB: Stereo;
Bezdrátový typ: 2,4 GHz, Bluetooth;
Verze Bluetooth: 5,3

Jednotky Typ disku: Dynamický; 40 mm

Multimediální a vstupní zařízení Délka kabelu (metrické jednotky): 1,5 m ;
Celkové harmonické zkreslení: = 2 %;
Typ připojení: Bluetooth;
Prvek: Elektretový kondenzátorový mikrofon;
Polární vzor: Jednosměrný;
Frekvenční odezva (sluchátka): 20 Hz až 20 kHz;
Citlivost (sluchátka): 103 dB SPL/mW při 1 kHz;
Ušní polštářky: Síťovaná pěna;
Typ kabelu: Kabel USB-C na USB-A;
Doba nabití: 4,5 h;
Frekvenční odezva (mikrofon): 100 Hz až 10 kHz;
Citlivost (mikrofon): -16 ±4 dB FS při 1 kHz;
Vzorkovací frekvence: 48 kHz;
Bitová hloubka: 16 bitů;
Typ mikrofonu: Rameno;
Připojení zvuku: 2,4GHz bezdrátové připojení USB

Součásti systému Provedení: Circumaurální; Uzavřené náušníky

Hmotnost Metrické jednotky: Headset: 298 g; Bezdrátový USB hardwarový klíč: 4,3 g

Obsah balení Headset, 2,4GHz bezdrátový modul USB Type-A, nabíjecí kabel USB, úvodní návod k použití

Záruka výrobce 2 roky

11



POZNÁMKY POD ČAROU SE ZPRÁVAMI

 Testováno při 50% hlasitosti sluchátek a nepřetržitém přehrávání. Při použití headsetu v režimu A2DP má baterie výdrž až 25 hodin. Při použití headsetu v režimu ultranízké latence má baterie výdrž až 20 hodin. Skutečná
výdrž baterie se liší v závislosti na používání a maximální kapacita baterie vlivem dlouhodobého používání přirozeně klesá.

© Copyright 2025 HP Development Company, L.P. Uvedené informace se mohou změnit bez předchozího upozornění. Jediná záruka k produktům a službám společnosti HP je
určena výslovnými záručními podmínkami přiloženými k těmto produktům a službám. Ze žádných zde uvedených informací nelze vyvodit existenci dalších záruk. Společnost HP
nenese odpovědnost za technické nebo redakční chyby ani za opomenutí vyskytující se v tomto dokumentu.
 

Březen 2025
DOC-M

1


